dell’immobile risulta: 2.940,00€/0,045=65.333,33€ arrotondato a 65.000,00€.  

Si conclude che il valore del bene 4 abitazione risultante dalla media della stima 

analitica e sintetica è pari a 65.000,00€. 

Conclusione - Riepilogo valore beni 

Lotto 1 - Bene 1 =   49.500,00€ (quarantanovemilacinquecentoeuro/00) 

Lotto 2 - Bene 2 = 140.000,00€ (centoquarantamilaeuro/00) 

Lotto 3 - Bene 3 =   89.000,00€ (ottantanovemilaeuro/00) 

Lotto 4 - Bene 4 =   75.500,00€ (settantacinquemilacinquecentoeuro/00) 

Lotto 5 - Bene 5 =   65.000,00€ (sessantacinquemilaeuro/00) 

------------------------------------------------------------------------------ 

Totale = 419.000,00€ (quattrocentodiciannovemilaeuro/00) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

22 

Si allegano (ALLEGATO VII) quotazioni OMI del mercato immobiliare, decreto di